Testes sunt honorabiles Isidrus Eixalà, agricultura, et Ioannes Germà, ligni faber, ambo praesentis villae de Bellpuig, dempta firma dicti fideiussoris.

Testes vero firma dicti fideiussoris, qui praedita firmavit et iuravit in dicta villa de Tàrrega die vigessima septima mensis maii, sunt magnificus Emanuel Borràs, civis honoratus Barchinonae, in dicta villa Tarraegae populatus, et Hyacynthus Robinat, botigerius pannorum lanae, eiusdem villae.

[Al marge esquerre:] Die 17 iulii 1701, Bellpuig. Fuit cancellatum de voluntate partium ita et taliter. Testes sunt Joan Serra, sarraller, y Bernat La Força, pagès, tots de Bellpuig.

2

1700, maig, 1. Bellpuig

Bernat Pujol i Josep Artigues, escultors, habitants a Tàrrega, reconeixen haver rebut de Josep Tàpies i de Solà, prevere, i Baltasar Novell, pagès, de Bellpuig, vint dobles, que són una part de la primera paga de l'import de la construcció d'un retaule per a la nova capella del Sant Crist de l'església parroquial de Bellpuig.

AHCC, Fons Notarial, Cervera, 109, Joan de Serra, *Manual*, 1700, f. 167 v.

Dicto die in dicta villa de Bellpuig.

Nos Bernardus Pujol et Iosephus Artigues, ambo sculptores, in villa Tarregae, diocesis celsonensis, habitatores, gratis, etc., confitemur et in bona veritate recognosimus vobis reverendo Iosepho Tàpies et de Solà, utriusque iuris doctori, prebitero et beneficiato ecclesiae parrochialis Sanctae Mariae et Sancti Nicolai, praesentis villae de Bellpuig, eiusdem diocesis celsonensis, et Balthesari Novell, agricultae, eiusdem villae, praesentibus,

quod modo infra scripto dedistis et solvistis nobis nosque a vobis habuisse et recepisse confitemur viginti duplas boni auri et recti ponderis, ad rationem quinque librarum et decem solidorum pro una quaque dupla, et sunt scilicet a bono compte de las trenta dobles deuen donar y pagar per la primera paga de la fàbrica del retaulo del Sant Christo. Modus vero solutionis dictarum viginti duplarum talis fuit et est quoniam illas a vobis habuisse et recepisse confitemur ad vestras voluntates omnimmomas. Et ideo, renuntiando, etc., in testimonium, etc., nedum praesentem vobis facimus apocham de soluto, etc. Actum, etc.

Testes sunt honorabiles Isidrus Eixalà, agricultura, et Ioannes Germà, ligni faber, ambo praesentis villae de Bellpuig.

3

1700, maig, 27. Bellpuig

Bernat Pujol, escultor, de Tàrrega, reconeix haver rebut de Baltasar Novell, pagès, de Bellpuig, cinquanta-cinc lliures, que són una part de l'import de la construcció d'un retaule per a la nova capella del Sant Crist de l'església parroquial de Bellpuig.

AHCC, Fons Notarial, Cervera, 109, Joan de Serra, *Manual*, 1700, f. 572.

Die XXVII mensis maii anno a nativitate Domini M DCC in villa Tarregae, diocesis celsonensis.

Ego Bernardus Pujol, sculptor, villae Tarregae, diocesis celsonensis, gratis etc., confiteor et in bona veritate recognosco vobis Baltasari Novell, agricultae, villae de Bellpuig, eiusdem diocesis celsonensis, praesenti, quod modo infra scripto dedistis et solvistis mihi meque a vobis habuisse et resepisse confiteor quinquaginta quinque libras monetae Barchinonae, et sunt ad bonum computum illarum septuaginta duplarum per vos dare mihi promissarum pro fabrica retabuli Sancti Crucifigii ecclesiae parrochialis relatae villae de Bellpuig, prout de promotione apareat publico instrumento recepto et testificato penes notarium infra scriptum die prima presentis et currentis mensis et anni. Modus vero solutionis dictarum quinquaginta quinque librarum talis fuit et est quoniam illas a vobis habuisse et resepisse confiteor in bona pecunia numerata, realiter et de facto in notarii et testium infra scriptorum praesentia. Et ideo, renuntiando, etc., in testimonium, etc., nedum praesentem vobis facio apocham de soluto, etc. Actum, etc.

Testes sunt magnificus Emanuel Borràs, civis honoratus Barchinonae, in villa Tarregae populatus, et Hyacyntus Robinat, butigerius pannorum lanae, eiusdem villae.

4

1700, desembre, 22. Bellpuig

Bernat Pujol, escultor, de Tàrrega, reconeix haver rebut de Baltasar Novell, pagès, i Josep Tàpies i de Solà, prevere, de Bellpuig, dotze dobles, que són una part de l'import de la construcció d'un retaule per a la nova capella del Sant Crist de l'església parroquial de Bellpuig.

AHCC, Fons Notarial, Cervera, 109, Joan de Serra, *Manual*, 1700, f. 572.

Die XXII mensis decembris anno a nativitate Domini M DCC un villa de Bellpuig, diocesis celsonensis.

Ego Bernardus Pujol, sculptor, villae Tarregae, diocesis celsonensis, gratis, etc., confiteor et in bona veritate recognosco vobis honorabili Baltasari Novell, agricultae, praesentis villae de Bellpuig, dicti diocesis celsonensis, his praesenti, et reverendo Iosepho Tàpies et de Solà, utriusque iuris doctori, prebiterum et beneficiatum [sic] ecclesiae parrochialis Sanctae Mariae et Sancti Nicolai relatiae villae de Bellpuig, absenti, quod modo infra scripto dedistis et solvistis mihi meque a vobis habuisse et resepisse confiteor duodecim duplas boni auri et recti ponderis, ad rationem quinque librarum et decem solidorum pro una quaque dupla, et sunt ad bonum compotum de la fàbrica del retaulo del Sant Christo de la parrochial de la present vila de Bellpuig. Modus vero solutionis dictarum duodecim duplarum talis fuit et est quoniam illas a vobis habuisse et resepisse confiteor in bona pecunia numerata, realiter et de facto, in notarii et testium infra scriptorum praesentia, per manus dicti Novell. Et ideo, renuntiando, etc., in testimonium, etc., nedum presentem vobis facio apocham de soluto, etc. Actum, etc.